

Superbest Outlet Fyn ApS
Vollsmose Allé 10
5240 Odense NØ
CVR-nr. 26070457

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

Dirigent

Navn: Klaus Wiemose Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Superbest Outlet Fyn ApS

Vollsmose Allé 10

5240 Odense NØ

CVR-nr.: 26070457

Stiftet: 01.01.2001

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Thomas Wiemose Nielsen

Klaus Wiemose Nielsen

Bank

Arbejdernes Landsbank

Fisketorvet 3

5100 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel med dagligvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.965.006 kr. mod 2.379.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.172 kr. mod (252.031) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Centret, hvori selskabet driver dagligvareforretning, har i flere år gennemgået en moderniseringsproces, for at centret kan tilpasse sig områdets særlige karakter. Ifølge de oplysninger ledelsen er i besiddelse af, forventes centret fortsat udviklet i fremtiden til gavn for centrets butikker og kunder. Det vil være forbundet med en vis usikkerhed på enkelte aktivposter, hvis centret, mod forventning, nedsætter aktivitetsniveauet eller delvis afvikles eller overgår til andet formål.

Det er ledelsens opfattelse, at den påbegyndte positive udvikling vil fortsætte i de kommende år med afsmittende effekt på kundestrømmen til centret.

Ledelsens fokusering på en effektiv drift og en forventning om en positiv udvikling i centret vil kunne skabe grundlag for en positiv drift på trods af den tiltagende konkurrence på dagligvareområdet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.965.006	2.378
Personaleomkostninger	2	(1.839.976)	(2.383)
Af- og nedskrivninger		(93.197)	(299)
Driftsresultat		31.833	(304)
Andre finansielle indtægter		6.255	1
Andre finansielle omkostninger		(29.419)	(15)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		8.669	(318)
Skat af ordinært resultat	3	20.503	66
Årets resultat		29.172	(252)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.172	(252)
		29.172	(252)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		332.550	366
Materielle anlægsaktiver	4	<u>332.550</u>	<u>366</u>
Anlægsaktiver		<u>332.550</u>	<u>366</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.089.895	1.204
Varebeholdninger		<u>1.089.895</u>	<u>1.204</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.331	142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.847	37
Udskudt skat	5	500.496	480
Andre tilgodehavender		386.843	396
Periodeafgrænsningsposter		13.694	89
Tilgodehavender		<u>1.275.211</u>	<u>1.144</u>
Likvide beholdninger		<u>190.984</u>	<u>294</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.556.090</u>	<u>2.642</u>
Aktiver		<u>2.888.640</u>	<u>3.008</u>

Balance pr. 30.06.2016

	Virksomheds kapital kr.	Ikke registreret kapital kr.	Overkurs ved emission kr.
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		512.014	483
Egenkapital		762.014	733
Bankgæld		156.641	0
Deposita		8.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.089.850	1.263
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.528	312
Anden gæld		651.607	700
Kortfristede gældsforpligtelser		2.126.626	2.275
Gældsforpligtelser		2.126.626	2.275
Passiver		2.888.640	3.008
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	482.842	732.842
Årets resultat	0	29.172	29.172
Egenkapital ultimo	250.000	512.014	762.014

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Centret, hvori selskabet driver dagligvareforretning, har i flere år gennemgået en moderniseringsproces, for at centret kan tilpasse sig områdets særlige karakter. Ifølge de oplysninger ledelsen er i besiddelse af, forventes centret fortsat udviklet i fremtiden til gavn for centrets butikker og kunder. Det vil være forbundet med en vis usikkerhed på enkelte aktivposter, hvis centret, mod forventning, nedsætter aktivitetsniveauet eller delvis afvikles eller overgår til andet formål.

Det er ledelsens opfattelse, at den påbegyndte positive udvikling vil fortsætte i de kommende år med afsmittende effekt på kundestrømmen til centret.

Ledelsens fokusering på en effektiv drift og en forventning om en positiv udvikling i centret vil kunne skabe grundlag for en positiv drift på trods af den tiltagende konkurrence på dagligvareområdet.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.672.875	2.193
Pensioner	103.025	102
Andre omkostninger til social sikring	60.295	74
Andre personaleomkostninger	3.781	14
	<u>1.839.976</u>	<u>2.383</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(20.503)	(66)
	<u>(20.503)</u>	<u>(66)</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.284.526		
Tilgange	60.000		
Kostpris ultimo	2.344.526		
Af- og nedskrivninger primo	(1.918.779)		
Årets nedskrivninger	(93.197)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.011.976)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	332.550		
		2015/16	2014/15
		kr.	t.kr.
5. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	500.496	480	
	500.496	480	

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wiemose Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant for nominelt 1.000 t.kr. Der er på statutidspunktet gæld til pengeinstituttet på 157 t.kr.

Arbejdernes Landsbank har stillet garanti overfor Danske Spil på 21 t.kr. og 25 t.kr. overfor Fynbus. Til sikkerhed for disse garantier er der deponeret to konti, der hver især har bankindestående på 25 t.kr. på statusdagen.